ut nullus ex Vicaneis, donde condena por muy contrario a la equidad natural que nadie sea molestado por deudas ajenas: *Gravè est (dize) non solum legibus, verùm etiam equitati naturali contrarium pro alienis debitis alios molestari.* A cuya imitacion Aurel. Casiodor. lib. 4. epist. 10. exclama asì: *Alienis debitis ad solutionem alios trahi: O iniquum persuasionis errorem! Filius obligationibus parentis, si non sit heres exiit, Vxor maritalibus debitis nisi per successionis vincula nõ tenetur, & audacia ad solutionem trahit extraneos, cum absolvens iura coniunctos?* A que se aumentan las particulares leyes, que sobre ello ordenaron los Emperadores Diocleciano, y Maximiano in l. 1. & 2. iuncta Rub. C. *Ne vxor pro marito conveniatur:* Y el Emperador Justiniano en su *Constit. Imper. 52. cap. 1.* dõde dixo: *Nõ enim habet rationẽ alium esse debitorem, alium verò exigi: Sed nec alteri molestum esse pro altero:* y otra vez Casiodoro en el lib. 10. epist. 14. dize que lo contrario seria grande pecado, alli: *Magni*

peccati genus est alienis debitis alterum pergravari: iunctado a Vesèbec. in Æconom. ad Cod. lib. 4. pag. m. 253. referido cõ aprobacion por Valenzuela conf. 174. n. 40.

LA ULTIMA CONCLVSION de la primera parte de nuestro Fuero dize finalmente, q̃ tambien de los Frutos de las Possesiones la Muger, y Familia devẽ alimẽtarse cõpetentemẽte, y q̃ lo restante aya de quedar a beneficio de los demas Acreedores del Marido: *Et etiã de fructibus Possessionum Vxor, & Familia sua debent congruam sustentationem habere: Super excrescentes autem fructus in solutione debiti per solvantur:* Lo qual de todo punto acaba de dexar sin disputa la justicia de mi Parte, quanto a la Preclusion contra los otros Acreedores del Marido, en lo tocante a dichos sus Alimẽtos; cuya anual prestacion, tambien se justifica mucho, a mas de lo arriba alegado, por la razon natural que generalmente enseña, que cada vno tiene obligacion de sustentarse, y alimentarse a aquellos que le sirven: *Nam cibariorum impense natura-*

turali scilicet ratione ad eum pertinent, qui utendum accepisset, como dixo el I. C. Gayo in l. 18. S. possunt. ff. Commodati. Y lo cõfirma el I. C. Paulo in l. item si serui 30. S. 1. ff. de Edilic. Edict. alli: Quas impensas necessario in curandam seruum post licem cõtestatam emptor fecerit, imputavit: precedentes impensas nominatim comprehendendas, Pedius; sed cibaria seruo data non esse imputanda, Aristo. ait: nam nec ab ipso exigi, quod in ministerio eius fuit. Et in l. si it quod 28. S. 1. ff. de donat. inter vir. & uxor. alli: Si quid in Pueros ex ancillis dotalibus natos maritus impenderit, aut in doctrinam, aut in alimenta: non seruat marito: quia ipse ministerijs eorum vitur. Y aun llegaron a dezir los Emperadores Diocleciano, y Maximiano, que lo persuade así la misma Iusticia, vt in l. 6. C. de appellat. alli: Si quis autem post interpositam appellationem necessarias sibi putaverit esse personas, per quas apud Iudicem, qui super appellatione cognoscatur veritatem possit ostendere, quam existimavit occultam, hocque fieri Iudex prospexerit,